МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

11.10.2019 № 1033/ЮД

Об утверждении состава ученого совета
Института экономики и менеджмента

В соответствии с Положением о факультете (институте) Томского
государственного университета (пп. 2.2, 2.3) и на основании решения ученого
совета Института экономики и менеджмента от 30.08.2019 г., протокол № 5,
решения общего собрания работников Института экономики и менеджмента от
26.09.2019

ПРИКАЗЫВАЮ:

ТГУ:
1. Утвердить состав Ученого совета Института экономики и менеджмента

Т.Г. Вайдерова

М.В. Герман

B.В. Домбровский

H.JI. Еремина

Т.Г. Ильина
М.С. Каз

Б.С. Лещинский

C.А. Литвина

Н.П. Макашева

B.В. Маковеева
C.Э. Мартынова

Т.М. Минеева

Е.В. Нехода

старший преподаватель кафедры
информационных технологий и бизнес-
аналитики;
директор офиса программ магистратуры и
аспирантуры;
заведующий кафедрой информационных
технологий и бизнес-аналитики;
доцент кафедры государственного и
муниципального управления;
и.о. заведующего кафедрой финансов и учета
профессор кафедры стратегического
менеджмента и маркетинга;
доцент кафедры информационных технологий
и бизнес-аналитики;
и.о. заведующего кафедрой организационного
поведения и управления персоналом;
доцент кафедры организационного поведения
и управления персоналом;
заместитель директора по учебой работе;
и.о. заведующего кафедрой государственного
и муниципального управления;
доцент кафедры государственного и
муниципального управления;
и.о. директора Института экономики и
менеджмента, заведующая кафедрой
стратегического менеджмента и маркетинга
председатель.

Т.Ю. Осипова

М.В. Рыжкова
Н.А. Скрыльникова
Л.И. Ткаченко
JI.P. Тухватулина

Н.А. Тюленева
В.А. Удод

Д.М. Хлопцов
М.Э. Черняк

М.В. Чиков
2. Установить срок полномочий
менеджмента 5 лет.

директор офиса программ бакалавриата и
специалитета;
профессор кафедры экономики;
профессор кафедры экономики;
доцент кафедры финансов и учета;
доцент кафедры организационного поведения
и управления персоналом;
профессор кафедры финансов и учета;
профессор кафедры информационных
технологий и бизнес-аналитики;
заведующий кафедрой экономики;
заместитель директора по воспитательной
работе;
заместитель директора по научной работе,

ученого совета Института экономики и

И.о. ректора

Т.Ю. Осипова
783-700